
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در چهارمین 
نشست ستاد هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی بر 
سه اصل کیفیت، ایمنی وسرعت خدمات به گردشگران 

نوروزی کیش تاکید کرد. 
وی با اشاره به سفر تعداد زیادی از هموطنان با خودروی 
شخصی و از طریق مسیر دریا، به سامانه ی نوبت دهی 
که ســال گذشته در حوزه بنادر کیش ایجاد شده اشاره 
کرد و پیش بینی های لازم جهت بکارگیری کشتی های 
استاندارد برای حمل وسایل نقلیه و شناورهای بزرگ 

در شرایط نامساعد جوی را یادآور شد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش بــا بیان این که 
تمهیدات لازم برای میزبانی شایسته از گردشگران در 

بنادر مبادی ورودی پیش بینی شده است؛ خاطر نشان 
کرد: برای ســهولت تردد و افزایش تعداد شناورهای 
استاندارد در بخش مســافری و خودرویی، به نحوی 

برنامه ریزی شده که امسال با مشکلی مواجه نشویم.
"ســرهنگی" بر ارائه خدمات با کیفیت در کمپ های 
مســافری و پیش بینی های لازم برای اطلاع رسانی به 
موقع به گردشگران از جمله در شرایط نامساعد جوی و 
نصب تابلوهای اطلاع رسانی و پوشش خبری مناسب 
تاکید و عنوان کرد: همکاری و تعامل تمامی کمیته های 
ســتاد نوروزی ضامن رضایت گردشگران است لذا با 
بسیج تمام امکانات و برنامه ریزی که از ماه های گذشته 
شــکل گرفته است؛ زمینه را برای ثبت خاطره ماندگار 

برای گردشگران کیش فراهم کنید. 
وی برنامه ریزی و هماهنگی درخصوص تامین و کنترل 
نرخ بلیط هواپیما را یکی از مهمترین عوامل در رضایت 
گردشــگران عنوان کرد و افزود: به منظور ســنجش 
رضایت گردشگران از خدمات ارائه شده در کیش، نظر 

سنجی در مبادی خروجی انجام خواهد شد.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بر همکاری و تعامل 
تمامی کمیته ها تاکید و دستورات لازم را درخصوص 
انجام تمهیدات لازم برای تامین مایحتاج عمومی مردم 

و نظارت بر قیمت ها صادر کرد.
برنامه ریزی برای تامین دارو و رســیدگی به وضعیت 
پذیرش بیماران در بیمارستان در ایام نوروز و همکاری 
بیمارســتان و هلال احمر در ایجاد مکانی موقت برای 
پذیرش بیماران سرپایی، حضور پزشک در کمپ ها ی 
اسکان، برنامه ریزی برای برگزاری رویدادهای متنوع و 
سرگرم کننده و برنامه ریزی و هماهنگی جهت کنترل 
ترافیک با توجه به تعداد بالای خودروی ورودی و نیز 
ذخیره ســازی آرد، سوخت و آب از دیگر مواردی بود 
که مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بر آن تاکید کرد.
گفتنی است در ابتدای جلسه هر یک از روسای کمیته 
های مختلف ستاد هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی 

کیش گزارشی از اقدامات انجام شده را قرائت کردند.

09347680714
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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

 خدمات بندر و فرودگاه کیش در ایام نوروز خدمات بندر و فرودگاه کیش در ایام نوروز
 و ماه رمضان، شبانه روزی می شود و ماه رمضان، شبانه روزی می شود

  

سقفى اندازه قلب من و تو  

DANYAL REAL STATE

خلیج فارس جزیره کیش  
 بلوار فردوسى ویلاهاى مروارید پلاك 701  

دانیال پلاس خیابان رودکى پلاك TS35 واحد2

09123312229
09347691201
07644420005
07644467307
     Danyalamlak

اقتصاد کیش -  درگرامیداشت روز درختکاری پویش هر دانش آموز یک درخت در 
مدارس کیش اجرا شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، مراسم روز درخت کاری امسال با پویش پیشنهادی مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش با عنوان هر دانش آموز یک درخت در مدارس کیش اجرا شد.

دراین مراسم رحیم سرهنگی با حضور در دبستان ابن سینا در جمع دانش آموزان این 
مدرسه با کاشت نهال، 15 اسفند را گرامی داشتند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه حفظ و انتقال فرهنگ درخت کاری باید 
در سنین پایه به فرزندانمان منتقل شود گفت: دانش آموزان آینده سازان این مرز وبوم 
و وارثان این آب وخاک هستند . به همین دلیل آموزش مباحث محیط زیستی به ویژه 

حفظ وافزایش درختان از مفاهیم مهمی است که باید به آنان منتقل شود.
وی افزود: این پویش را امسال با رویکرد دانش آموزی انجام دادیم تا ضمن آموزش 
درختکاری به دانش آموزان که آینده ســازان کشور هستند، در خصوص مسئولیت 

پذیری برای حفظ ونگهداری از درختان نیز به آنها آموزش دهیم.
سرهنگی درپایان اعلام کرد: درجهت ترغیب دانش آموزان به حفظ ونگهداری از این 
نهال ها مقرر شد با نصب پلاک اسامی دانش آموزان مقابل درختهای کاشته شده، سال 

آینده به دانش آموزی که بیشترین مراقبت را از نهال خود داشته هدیه داده شود. 
  گفتنی اســت در گرامیداشــت روز درختکاری 12 هزار نهال بین شهروندان جزیره 

کیش توزیع شد .

اجرای پویش هر دانش آموز یک درخت 
در گرامیداشت روز درختکاری در کیش

 

اقتصاد کیش -   وزیر ورزش وجوانان کشور در 
بازدید از امکانات ورزشی جزیره کیش گفت: 
گرفتن حق میزبانی مسابقات بین المللی یکی از 

راههای توسعه ورزش ملی است
به گزارش  اقتصاد  کیش، کیومرث  هاشــمی  
در سفر به کیش در دیدار پایانی و آیین اختتامیه 
مسابقات تنیس فیوچرز حضور یافت وسپس از 
امکانات ورزشی مجموعه المپیک کیش دیدن 
کرد.درایــن بازدید ها وزیــر ورزش وجوانان 
کشــور یکــی از راههای توســعه ورزش را 

برگزاری مسابقات وگرفتن میزبانی های متعدد عنوان کرد.
کیومرث هاشمی افزود: برگزاری مسابقات وگرفتن حق میزبانی فرصتی فراهم می کند 
که علاوه برحضور ورزشکاران کشورمان در رقابتهای بین المللی، میزبان ورزشکاران 

و گردشگران خارجی نیز باشیم.
وی درادامه با اشــاره به میزبانی 100 روزه جزیره کیش از رقابتهای بین المللی تنیس 
فیوچرز عنــوان کرد: یکی از سیاســتهای وزارت ورزش گرفتن حق میزبانی برای 
برگزاری رویدادهای بین المللی است که در کنار دیگر فعالیتها مانند توسعه ورزش 

دانش آموزی در دستور کار قرار دارد.
گفتنی است مجموعه زمین های فوتبال هیبریدی، سالن چندمنظوره ، سالن تیراندازی 
با تفنگ بادی، سالن های غدیر وخلیج فارس و مجموعه ورزشها و تفریحات دریایی 
مارینا از جمله امکانات ورزشی کیش بودند که در سفر وزیر ورزش و جوانان مورد 

بازدید قرارگرفتند.

گرفتن میزبانی مسابقات بین المللی 
یکی از راهکارهای توسعه ورزش است

کیومرث هاشمی وزیر ورزش وجوانان:

    اقتصاد کیش -  مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش گفت: ستاد نوروزی کیش از 24 اسفند آماده 

پذیرش گردشگران نوروزی است.

اقتصاد کیش -    غــواص کیش در بخش مردان 
مســابقات بین المللی ارمنســتان دو نشان نقره را 

کسب کرد.
به گزارش اقتصاد کیش، دانیال حســین زاده عضو 

تیم منتخب غواصی کیش در مسابقات بین المللی 
ارمنستان که با حضور کشور های ایران، ارمنستان، 
مولداوی، روســیه و بلاروس برگزار شد موفق به 

کسب دو نشان نقره شد.

الهام شــارقی و مژگان شــکوری از ورزشکاران 
منتخب غواصی کیش نیز در بخش بانوان این دوره 
از مســابقات موفق به کســب عناوین ارزشمندی 

شدند.

دو نشان نقره غواص کیش از  مسابقات ارمنستان
اقتصاد کیش -   در گرامیداشت 15 اسفنددر گرامیداشت روز درختکاری بیش از 12 

هزار درختچه گل کاغذی به صورت رایگان بین کیشوندان توزیع شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محسن نظرپور گفت: به مناسبت روز درختکاری 50 هزار 
درخت درجزیره کیش کاشــته شــد که از این تعداد 12 هزار درختچه گل کاغذی به 

صورت رایگان بین شهروندان توزیع شد.
به گفته مدیرعامل شرکت عمران، آب وخدمات کیش امسال بیش از 15 میلیون نهال 
گل فصلی درآستانه نوروز درحال کاشت درجزیره کیش است و درحال حاضر سرانه 
فضای سبز جزیره کیش برای هر نفر 15 مترمربع است که این رقم 7 ونیم برابر سرانه 

کشوری است .

توزیع بیش از 12 هزار درختچه
 گل کاغذی بین کیشوندان

 

اقتصاد کیش -    سازمان منطقه آزاد کیش، نهاد امامت جمعه کیش و جمعیت هلال 
احمر در فراخوانی با یادآوری این که زندگی بسیاری از هموطنان تحت تاثیر سیلاب 
اخیر سیستان و بلوچستان قرار گرفته است؛ شماره حساب رسمی را برای دریافت 

کمک های مردمی اعلام کردند.
به گزارش اقتصاد  کیش، در فراخوان ســازمان منطقه آزاد کیش، نهاد امامت جمعه 
کیش و جمعیت هلال احمر بر کمک به مردم سیل زده سیستان و بلوچستان تحت 

"پویش همدلی و مهربانی" تاکید شده است.
بر همین اساس کیشوندان و گردشگران می توانند کمک های نقدی خود را به شماره 
حساب 4101034741666662 و شماره کارت 6367957083666235 و شماره 
شبا IR 940100004101034741666662 و کد دستوری # 1* 112* واریز کنند.

همچنین کیشــوندان و گردشــگران می توانند کمک های غیرنقدی خود را نیز به 
پایگاه های جمع آوری اقلام واقع در مســجد خاتم الانبیا) ص(، مسجد امام حسن 

مجتبی )ع( و میدان ساحل تحویل نمایند.

پویش همدلی و مهربانی کیشوندان 
برای کمک  به سیل زدگان

 سیستان و بلوچستان 

 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

) سهامی  کنار کیش  اورنگ  مبلمان  کلیه سهامداران شرکت صنایع  از  بدین وسیله 
خاص( به شماره ثبت 14۵34 و شناسه ملی 140109۲4963 دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح مورخ 
۲7/1۲/140۲ و در محل شرکت به نشانی کیش، شهرک صنعتی کار، قطعه 11 تشکیل 

می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره جدید
۲- انتخاب بازرس

3- انتخاب روزنامه 

بازرس

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت دوستداران آینده ساز کیش 

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت دوستداران آینده ساز کیش ) سهامی 
عام ( می رساند که جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده راس ساعت 1۲ ظهر روز 
140۲/1۲/۲4 در محل شرکت واقع در کیش - برج صدف - طبقه 6 - واحد 60۲ برگزار 

می گردد.
    دستور جلسه : 

1-  انتخاب بازرس 140۲
۲-  تصویب صورتهای مالی 1401
3-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

4-  سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

هیئت مدیره شرکت دوستداران آینده ساز کیش


